
INTERNETO SVETAINĖS ATITIKTIES PARAIŠKA 

Privaloma pateikti informacija  

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras privalo savo interneto svetainę padaryti prieinamą 

pagal Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 

programoms aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. 

nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“. 

 

Atitikties paraiška dėl prieinamumo taikoma interneto svetainei, pasiekiamai adresu: https://www.dpspc.lt/.   
(įrašykite pavadinimą arba adresą) 
 

Atitikties paraiškos rengimas 

Atitikties paraiška parengta 2021-09-24 
(įrašykite datą, kada atitikties paraiška pirmą kartą buvo parengta arba vėliau atnaujinta). 

 

Šiai atitikties paraiškai parengti įstaiga: 

☐ atitikimo įsivertinimą atliko pati 

☒ atitikimą įvertino trečioji šalis 

 

Atitikties paraiška paskutinį kartą peržiūrėta 2021-12-10  

                                                       (įrašykite paskutinės peržiūros datą). 

 

Atitikties lygis (pasirinkite vieną iš variantų) 
☒  Interneto svetainė atitinka Apraše nustatytus prieinamumo reikalavimus. 

☐  Interneto svetainė iš dalies atitinka Apraše nustatytus prieinamumo reikalavimus.  
☐  Interneto svetainė neatitinka Apraše nustatytų prieinamumo reikalavimų.  

 
Vykdymo užtikrinimo procedūra 

Grįžtamoji ir kontaktinė informacija interneto svetainės lankytojams  

Galite pranešti apie bet kokį atvejį, kai mūsų interneto svetainė neatitiko Aprašo 36 punkte nustatytų 

prieinamumo reikalavimų, taip pat jeigu Jums reikia informacijos apie tai, kuriam turiniui pagal Aprašo 41 ir 

43 punktus nėra taikomi Aprašo 36 punkto reikalavimai, susisiekite šiais įstaigos nurodomais kontaktais: 

El. paštas – info@dpspc.lt 

Telefono nr. – +370 313 53702 

Skundo pateikimas 

Skundą dėl Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras veiksmų ar neveikimo, susijusio su 

įstaigos interneto svetainės atitikties Apraše nustatytiems prieinamumo reikalavimams nesilaikymu ar 

netinkamu laikymusi, taip pat dėl netinkamai atlikto vertinimo, ar prieinamumo reikalavimų laikymasis 

sudarys įstaigai neproporcingą naštą, taip pat įstaigos veiksmų ar neveikimo dėl šioje atitikties paraiškoje  

netinkamai pateiktos ar nepateiktos informacijos, galite pateikti Informacinės visuomenės plėtros 

komitetui, adresu Konstitucijos pr. 15-89, Vilnius arba el. p. info@ivpk.lt.  

https://www.dpspc.lt/
mailto:info@ivpk.lt

